MANTSALAN URHEILIJAT RY

Ampumajaosto

KILPAILUKUTSU

MAAKUNNALLISET ILMA-ASEKILPAILUT

MU:n Ampumajaosto jarjestia maakunnallisia ilma-asekilpailuja

Mantsalan Monitoimitalolla seuraavasti:

Kilpailupiivat:

Torstai
Torstai
Torstai
Torstai
Torstai
Torstai

Ilmoittautuminen: Kilpailupiivini klo 16.30 — 18.30.

Sarjat: Kaikki SAL:n sarjat + tukisarjat.

15.10.2009
19.11.2009
17.12.2009
21.01.2010
18.02.2010
18.03.2010

Osallistumismaksut: Aikuiset 5€, Nuoret 3€.

TERVETULOA MANTSALAAN

MU / Ampumajaosto



